Belveisis. » s. d. — Fol. 74 v°. « Confirmatio Sussionensis episcopi G. inter nos et dominum Ebrardum Britoliensem. » s. d. — Fol. 75. « Scriptum de traverso de Belvaiz. » 1135. — Fol. 76. « De vicecomitatu de Belveisis qui pertinebat ad Ebrardum de Britolio. » 1142. — Fol. 76. « De vicecomitatu de Belveisis qui pertinebat ad dominum Conteensem. » s. d. — Fol. 77. « Scriptum domini regis Ludovici de pace confirmata inter nos et dominum Johannem de Conteio. » 1154. — Fol. 77. « Scriptum inter nos et Radulphum comitem Clarimontis. » Fête de Saint Côme et Saint Damien (27 septembre) 1190. — Fol. 77 v°. « De confirmatione pacis inter nos et dominum Manasserum de Buls. » s. d. — Fol. 78. « De vicecomitatu G. episcopi et Radulphi comitis. » 1069. — Fol. 78 v°. « De Creissiaco et Gaudiaco et riviaria dimidia. » 1034. — Fol. 79 v°. « De Fontanis. » Amiens, 3 des kalendes d'avril, an 10<sup>e</sup> du règne du roi Charles. — Fol. 81 v°. « De dono vicecomitatum Guidonis et Ivonis comitum. » s. d. — Fol. 82 v°. « Carta Sancti Firmini de Nongentel. » s. d. — Fol. 83 v°. « Scriptum de furno de Cresci. » 1191. — Fol. 83 v°. « Quod non ordinetur canonicus in ecclesia Ambianensi de legitimo non natus matrimonio. » Bulle d'Alexandre III. Tusculanum, 4 des kalendes d'août. — Fol. 84. « De medietate vicecomitatus advocarie de Folies. » 1190. — Fol. 84 v°. « Scriptum Cantuariensis ecclesie. » s. d. — Fol. 85. « Scriptum inter ecclesiam et dominum Johannem de Noientel. » 1195. — Fol. 85. « Scriptum inter ecclesiam et Hubertum de Baugenci. » 1149. — Fol. 86. « De conventionem nemorum et curtis et grangie inter nos et majorem de Fontaines. » 1197. — Fol. 87. « De decimis Nicholai de Gollencort et de Linieres et de appendiciis ejus ; de hommagio de Leulli ; de nemoribus Creuse ; de duabus forestariis de Fontaines ; de nemoribus de Bonuel ; de grangia de Creissi ; de vicecomitatu et justicia Sancti Mauricii et de pratis de Forest et de quibusdam altaribus. » 1197. — Fol. 89 v°. « De confirmatione Ingelranni vicedomini super decima de Bogainville et de Gamegnicort, et quomodo ante predictum vicedominum Philippus de Blancfossé et filius ejus Radulphus et Hugo de Verrignes et Guillelmus frater ejus renuntiaverunt injuste calumpnie quam faciebant super decima de Bougainville. » 1197. — Fol. 90. « Item, quomodo ante dominum Ambianensem et decanum et capitulum et Petrum prepositum domini regis, predicti calumpniatores eidem renunciaverunt injurie. » 1197. — Fol. 90 v°. « Scriptum Ingeburgis

regine ad nos missum. » s. d. — Fol. 91. « Scriptum ad ipsam reginam. » s. d. — Fol. 91 v°. « De concessione mansionis capellanorum apud Bougainville et de decima abducenda ab agricolis ejusdem ville. » 1198. — Fol. 92. « De conventionem inter nos et Ebrardum precentorem facta emptione molendinarie de Creissi. » Août 1198. — Fol. 92 v°. « De concessione comitis Sancti Pauli super terra quam fratres Sancti Laurentii tenent a nobis apud Fraitmolin. » 1198. — Fol. 92. « De furno de Fontaines. » Août 1198. — Fol. 93. « De confirmatione domini Attrebatensis episcopi super hominagio domini de Sailli. » Août 1198. — Fol. 93 v°. « De conventionem facta inter nos et dominum episcopum nostrum, mediantibus Noviomensi et Attrebatensi episcopis et sigillis eorum confirmata. » Août 1199. — Fol. 94. « De censura de Folies ultima quam concessimus archidiacono Ambianensi usque ad novem annos. » 1201. — Fol. 95 v°. « De emptione messonis quam major de Creissi habebat in grangia nostra et de compositione facta inter nos et majorem de Vaccaria, super anniversario, quam injuste calumpniabatur in quadam parte nemoris de Fontanis, et super masura quadam que ei debebamus reddere. » s. d. — Fol. 96 v°. « Scriptum Alexandri pape ad Jerosolimitanum patriarcham. » s. d. — Fol. 96 v°. « Item ejusdem eidem. » s. d. — Fol. 97. « Conventio facta inter nos et Ingerrannum de Bova et Robertum fratrem ejus, super III<sup>er</sup> libris. » 1201. — Fol. 97 v°. « De indulgentia facta eis qui moriuntur post festum sancti Honorati, vel in ipso festo. » 13 des kalendes d'avril (20 mars) 1201 v. s. — Fol. 98. « De decima de Berbieres. » Avril 1202 v. s. — Fol. 98 v°. « Quomodo persona que servit in ecclesia nostra pro ecclesia Sancti Aceoli, eligi debeat et servitium suum exhibere. » Ides de juillet (15 juillet) 1203. — Fol. 99 v°. « De lege mansionarii. » Lendemain de l'Assomption (16 août) 1203. — Fol. 100 v°. « De pigneratione decime Nicholai Moret de Riesmaison. » Octobre 1203. — Fol. 101. « De ecclesiis de Loecort, de Tilloloi et de Cersoi. » s. d. — Fol. 101. v°. « De pigneratione decime Fulconis domini de Kierrieu. » 8 des ides d'avril (6 avril) 1204. — Fol. 102. « De confirmatione domini episcopi super predicta decima. » 8 des ides d'avril (6 avril) 1204. — Fol. 103. « Inhibitio Clementis pape ne alii prelati recipiant excommunicatos nostros. » Bulle de Clément III. Latran, 16 des kalendes de mars, an II du pontificat (14 février 1189). — Fol. 103. « De nemore de Faio terragio novalium ejus in granea Saxosi loci. » 1190. — Fol. 103 v°. « De firma Theobaldi archidiaconi de molendino de Arundel. » Juin 1209. — Fol. 103 v°. « De cariagio decime de Hamello apud Mez. » Février 1208, v. s. — Fol. 104